
Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

Nám. Curieových 7 

116 40 Praha 1 

 

V Praze dne 18. srpna 2022 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele ve smyslu ust. § 50 v návaznosti na ust. § 123 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Vážení, 

ve smyslu ust. § 50 v návaznosti na ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) Univerzita Karlova, Právnická 

fakulta, zastoupená prof. JUDr. Radimem Boháčem, Ph.D., děkanem, IČO: 002 16 208, se 

sídlem Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 (dále jen „zadavatel“) v rámci podlimitní veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Pořízení diskových polí a jejich implementace“ zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení, systémové číslo: P22V00000467, spisová značka: 

UKRUK/404313/2022, oznamuje výběr dodavatele.  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je nabídka dodavatele – C SYSTEM CZ 

a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice, IČO: 27675645, s nabídkovou 

cenou 2.645.500 Kč bez DPH. 

 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek 
• Přílohou tohoto oznámení je Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 ZZVZ. 

 

 
 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a. základní způsobilost:  

• čestné prohlášení ze dne 3. 8. 2022,  

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 3. 8. 2022, 

b. profesní způsobilost:  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 3. 8. 2022, 

c. technická kvalifikace:  

• seznam významných dodávek ze dne 3. 8. 2022,  

o Název zakázky: Dodávka 2 diskových polí ISILON včetně 

vzdálené replikace, Cena dodávky: Cca 9 500 000,-Kč bez 

DPH, doba poskytnutí dodávky: 08/2020, objednatel 

objednatel O2 Czech Republic a.s., 

o Název zakázky: Diskové pole a jejich implementace včetně 

replikace, Cena dodávky: 3 855 800,-Kč, doba poskytnutí 

dodávky: 12/2020, objednatel: Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje 

• čestné prohlášení společnosti Dell Computer spol. s.r.o. ze dne 1. 8. 

2022,  

• technická kvalifikace – popis nabízeného řešení: 

 

1. Primární diskové pole NVMe 

Počet PN Popis produktu 

1 210-AXXJ Dell PowerStore 500T 

1 370-AFXQ 192GB Appliance DIMM 96GB Per Node 

7 400-BGGI P1 25X2.5 NVME SED SSD 1.92TB 

1 450-AKHM 1450 WATT POWER SUPPLY PAIR 

1 565-BBJS 32GB FC 4 PORT IO MODULE PAIR 

1 528-BTZK PowerStore Base SW 

1 709-BDLN Parts Only Warranty 36 Months, 36 

Month(s) 

1 199-BJJK ProSupport and 4Hr Mission Critical 

Extension, 24 Month(s) 

1 199-BJJL ProSupport and 4Hr Mission Critical 

Initial, 36 Month(s) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Sekundární diskové pole NVMe 

 

Počet PN Popis produktu 

1 210-AXXJ Dell PowerStore 500T 

1 370-AFXQ 92GB Appliance DIMM 96GB Per Node 

7 400-BGGI P1 25X2.5 NVME SED SSD 1.92TB 

1 450-AKHM 1450 WATT POWER SUPPLY PAIR 

1 565-BBJS 32GB FC 4 PORT IO MODULE PAIR 

1 528-BTZK PowerStore Base SW 

1 709-BDLN Parts Only Warranty 36 Months, 36 

Month(s) 

1 199-BJJK ProSupport and 4Hr Mission Critical 

Extension, 24 Month(s) 

1 199-BJJL ProSupport and 4Hr Mission Critical 
Initial, 36 Month(s)  

 

3. Fibre Channel přepínače 

 

Počet PN Popis produktu 

2 210-AXXJ Connectrix DS-6610B 8P/24P Switch 

w/rear-to-front airflow (includes 

8x32Gb SFPs and rack mount kit 

  Příslušenství 

1 450-AKQU QTY 2 Connectrix C13 Power Cord 

CEE7/7 plugs 2Meter 

1 709-BDSV Parts Only Warranty 36 Months 

1 199-BJSS ProSupport and Next Business Day 

Onsite Service Extension, 24 Month(s) 

1 199-BJST ProSupport and Next Business Day 

Onsite Service Initial, 36 Month(s) 

   

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

 

§ 77 odst. 2 

 

o Zadavatel nepožadoval 

§78  

o Zadavatel nepožadoval 



§ 79 

1) dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam významných dodávek nebo 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele;  

Dodavatel prokáže splnění tohoto požadavku, když jako povinnou součást 

své nabídky předloží technické seznam významných dodávek ve formě 

čestného prohlášení, ze kterého bude vyplývat, že v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto výběrového řízení poskytl alespoň 2 dodávky, jejichž 

předmětem bylo dodání diskových polí včetně jejich implementace ve 

finančním rozsahu min. 1.000.000 Kč bez DPH v případě každé dodávky.  

• seznam významných dodávek ze dne 3. 8. 2022: 

o Název zakázky: Dodávka 2 diskových polí ISILON včetně 

vzdálené replikace, Cena dodávky: Cca 9 500 000,-Kč bez 

DPH, doba poskytnutí dodávky: 08/2020, objednatel 

objednatel O2 Czech Republic a.s., 

o Název zakázky: Diskové pole a jejich implementace včetně 

replikace, Cena dodávky: 3 855 800,-Kč, doba poskytnutí 

dodávky: 12/2020, objednatel: Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje 

 

2) dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ vzorky, popisy nebo fotografie 

výrobků určených k dodání  

Dodavatel prokáže splnění tohoto požadavku, když jako povinnou součást 
své nabídky předloží technické popisy nebo fotografie výrobků určených k 
dodání a splňující níže uvedené podmínky.  
 
 
Z předložených dokumentů musí být vyplývat:  
(i) zřejmý název výrobců a technická specifikace zboží včetně uvedení 
příslušných PN (Part number – čísel komponent) určených k dodání, tak aby 
zadavatel mohl posoudit, zda nabízené zboží splňuje požadavky uvedené v 
zadávací dokumentaci, zejména pak příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 
Za tímto účelem zadavatel žádá o předložení datasheetů, release notes, 
nebo manuálů vydaných výrobcem zařízení.  

(ii) dodávané zařízení je pokryto alespoň po dobu 5 let oficiální podporou 
jeho výrobce tak, aby v případě závady, kterou není sám dodavatel schopen 
odstranit, byl zadavatel oprávněn tuto závadu vyřešit přímo s technickou 
podporou výrobce dodaného zboží. Zadavatel musí mít alespoň po dobu 5 let 
možnost si sám v souladu s právními předpisy stahovat bezpečnostní záplaty 
i nové verze SW a FW přímo ze stránek výrobce zařízení na základě 
zaregistrování čísla aktivovaného servisního kontraktu. Za tímto účelem 
zadavatel žádá o předložení prohlášení dodavatele, které bude 
potvrzeno oficiálním zastoupením výrobce zařízení v ČR nebo EU.  



(iii) kapacita a výkon pole primárního diskového pole NVMe: čistá kapacita, 
po odečtení všech režií pole, využitelná pro připojené servery, minimálně 30 
TB a výkon pole min. 90 000 IOPS při poměru Čtení:Zápis- 70:30 a odezvě 
(Response Time) < 1ms. Za tímto účelem zadavatel žádá o předložení 
výstupu z konfigurátoru výrobce zařízení.  
 

• čestné prohlášení společnosti Dell Computer spol. s.r.o. ze dne 1. 8. 

2022,  

• technická kvalifikace – popis nabízeného řešení (viz výše) 

 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

o dodavatel doloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů jimiž 

prokazoval splnění kvalifikace 

 

4) výsledek zkoušek vzorků 

o Zadavatel nepožadoval 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, 

Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., 

děkan 

v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ 
advokátní kancelář, s.r.o.  

Mgr. Michal Svatoň, jednatel 

 


		2022-08-18T11:51:45+0200
	Mgr. Michal Svatoň




